

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ อุปกรณ์คุ้มครองความปลอดภัยส่วนบุคคล(PPE)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอน้ำยืน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 107,642.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 5 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 107,642.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วยนับ	บาท	บาท
1	เข็มขัดนิรภัยขนาด 22" ยี่ห้อ UNI	3	เส้น	4,490	13,470
2	สายกันตก ยี่ห้อ UNI	3	เส้น	3,600	10,800
3	ถุงมือหนังสวมทับถุงมือป้องกันไฟฟ้าแรงสูง uni	1	คู่	1,000	1,000
4	ถุงมือป้องกันไฟฟ้าแรงสูงคลาส 3 Novax	1	คู่	6,000	6,000
5	ถุงมือหนังสวมทับถุงมือป้องกันไฟฟ้าแรงต่ำ uni	4	คู่	800	3,200
6	ถุงมือป้องกันไฟฟ้าแรงต่ำคลาส 0 Novax	4	คู่	2,000	8,000
7	ถุงมือปืนเสา	110	คู่	50	5,500
8	รองเท้าปืนเสา	10	คู่	580	5,800
9	ขาปืนเสา	10	คู่	500	5,000
10	ป้ายห้ามสับสวิตช์ ขนาด 15x40 ซม.และขนาด A4	1	แผ่น	280	280
11	ป้ายกันทางเตือนอันตราย	1	ชุด	3,500	3,500
12	หมวกนิรภัยชนิดปรับหมุนคลาส E ปีกครอบ พร้อมสายรัดคาง 4 จุด แม็กนั่ม	5	ชุด	600	3,000
13	หมวกนิรภัยชนิดปรับหมุนคลาส E สีขาว	15	ใบ	250	3,750
14	หมวกนิรภัยชนิดปรับหมุนคลาส E สีน้ำเงิน	2	ใบ	250	500
15	กรวยยางจราจรคาดแถบสะท้อนแสง 2 แถบ ขนาด 70 ซม.	20	อัน	300	6,000

16	ไขควงเช็คไฟ(testlamp)	10	อัน	270	2,700
17	แว่นตานิรภัย	20	อัน	160	3,200
18	เสื้อกั๊กสะท้อนแสง	20	ตัว	430	8,600
19	ชุดกันฝนสะท้อนแสง	10	ชุด	390	3,900
20	รองเท้าบูทยางยาว	20	คู่	320	6,400
รวมทั้งสิ้น					100,600
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					7,042
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					107,642

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบจากท้องตลาด อนุมัติ ผจก.กฟส.น้ำยีน 292/2567 ลว.5 มี.ค.2567

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้สืบราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายภูบดี บุญเสริฐ ตำแหน่ง วิศว.กฟส.น้ำยีน